
   
 

SEMINĀRU CIKLS 

INDUSTRIĀLĀ MANTOJUMA DIENAS  
“Brūzis Manufaktūra”, Brīvības iela 401c, Rīga  

2025. gada 10. jūlijā 

 

Jau ceturto gadu pēc kārtas, aicinām apmeklēt Industriālā mantojuma dienas, kuras rīko radošais 
kvartāls “Provodņiks” un Latvijas Arhitektu savienība. Vasaras sezonas garumā, reizi divās nedēļās, 
“Brūzī Manufaktūra” būs iespēja dzirdēt arhitektu, vēsturnieku un pētnieku lekcijas par tēmām 
industriālā arhitektūra, mantojums arhitektūrā, transformācija, un revitalizācija. 

 

Semināru cikla trešo lekciju "No dažādiem laikiem uz šodienu" vadīs arhitekts Andris Kronbergs, 
ARHIS ARHITEKTI. Lekcijā tiks apskatīti trīs ARHIS ARHITEKTI izstrādāti projektu piemēri, kā dažādos 
laikos radušies industriāli objekti ir pārveidoti šodienas izmantošanai. Viena ēku grupa ir ļoti sena – 
no viduslaikiem, otra ēku grupa – no 19. /20. gs. mijas, trešā grupa, kas tiks apskatīta lekcijā, – no 
padomju laika mantojuma. 
 
Arhitekts Andris Kronbergs (1951) ir viens no redzamākajiem Latvijas laikmetīgās arhitektūras 
procesa dalībniekiem, kurš vairākkārt saņēmis Latvijas Arhitektu savienības Lielo gada balvu par 
birojā ARHIS ARHITEKTI radīto arhitektūru. Viņa radītās būves nereti iemieso latviešu laikmetīgās 
arhitektūras ideālus. Viņa arhitektūru raksturo projektu vēriens un mēroga sajūta reizē. 
Andris Kronbergs bijis Latvijas Arhitektu savienības vadītājs, šobrīd – padomes loceklis. 2009. gadā 
Andris Kronbergs apbalvots ar Triju Zvaigžņu ordeni. Andra Kronberga vārds ir ierakstīts Latvijas 
Kultūras kanonā. 
 
 
PROGRAMMA 

18:45 Ierašanās un reģistrēšanās  

19:00-20:30 

Lekcija: No dažādiem laikiem uz šodienu 

Lektors: arhitekts Andris Kronbergs, ARHIS ARHITEKTI 
 

 

Lekcijas apmeklējums sertificētiem arhitektiem dod 1 kompetences paaugstināšanas 
kredītpunktu formālās izvēles pasākumu sadaļā. 
 

Pasākuma rīkotāji: Latvijas Arhitektu savienība, radošais kvartāls “Provodņiks”, Brūzis Manufaktūra 

Pasākuma atbalstītāji: nekustamo īpašumu attīstītājs “Realto”, biedrība “Attīstībai un nākotnei”, 
biedrība “Plēšas”, Latvijas Nacionālā bibliotēka 

 

Pasākuma atbalstītāji: nekustamo īpašumu attīstītājs “Realto”, biedrība “Attīstībai un nākotnei”, 
biedrība “Plēšas”, Latvijas Nacionālā bibliotēka. 
 

             Dalība bez maksas 
             Kontaktinformācija: seminari@latarh.lv  


